

Årsredovisning för  
**inContext AB**  
556716-4800

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för inContext AB, 556716-4800, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konsultation och resursförstärkning till företag inom utvecklingsindustrin (framför allt fordonsindustrin) samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året anställdes vår nya People & Culture Manager, vilket var ett av våra mål!

Vi har under 2022 skrivit avtal med nya kunder och därmed breddat vår kundbas. Därutöver skrev vi ett nytt ramavtal med vår absolut största kund.

I början av kvartal fyra startade vi upp ett nytt kontor i Göteborg, på Lindholmen. Numera har vi vårt alldeles egna kontor på ca 60 kvm på en utmärkt geografisk plats.

I slutet av 2022 nådde vi en omsättning på över 72 miljoner SEK och har därmed ökat vår omsättning med ca 13% jämfört med 2021.

Under 2022 har vi inte sett några effekter alls av COVID-19.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	72 635 730	64 154 180	50 452 557	41 919 034
Resultat efter finansiella poster	11 738 575	11 248 687	8 326 764	9 542 322
Soliditet, %	52	76	71	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
Vid årets början	100 000	22 646 648	8 985 665	17 732 314
Utdelning		-14 000 000		
Omföring av föreg års vinst		8 985 666	-8 985 665	
Årets resultat			9 269 278	9 269 278
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>17 632 314</b>	<b>9 269 278</b>	<b>27 001 592</b>





## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>	6		
Inventarier, verktyg och installationer		129 617	92 814
Summa materiella anläggningstillgångar		129 617	92 814
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	7	336 000	168 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		336 000	168 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		465 617	260 814
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		15 410 765	20 604 624
Fordringar hos koncernföretag		7 762 801	-
Övriga fordringar		1 324 225	1 093 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 456	362 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 071 381	509 743
Summa kortfristiga fordringar		25 712 628	22 569 917
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		25 982 187	19 141 264
Summa kassa och bank		25 982 187	19 141 264
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		51 694 815	41 711 181
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		52 160 432	41 971 995

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 632 314	22 646 648
Årets resultat		9 269 278	8 985 665
Summa fritt eget kapital		26 901 592	31 632 313
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 001 592</b>	<b>31 732 313</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 360 035	1 809 476
Skulder till koncernföretag		14 000 000	-
Skatteskulder		326 531	591 225
Övriga skulder		4 932 357	4 045 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 539 917	3 793 888
Summa kortfristiga skulder		25 158 840	10 239 682
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 160 432</b>	<b>41 971 995</b>



## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Valutakursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär/	-7 734	-16 822
Erhållna statliga bidrag	-9 456	
Erhållna bidrag & ersättningar för personal	52 198	188 520
Sjuklöneersättning	46 458	3 017
<b>Summa</b>	<b>81 466</b>	<b>174 715</b>

## Not 3 Personal

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	70	59
<b>Summa</b>	<b>70</b>	<b>59</b>

## Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	83 586	15
<b>Summa</b>	<b>83 586</b>	<b>15</b>

## Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	1 765	223
<b>Summa</b>	<b>1 765</b>	<b>223</b>

## Not 6 Materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95 799	-
-Nyanskaffningar	60 478	95 799
Vid årets slut	156 277	95 799
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 985	-
-Årets avskrivning	-23 675	-2 985
Vid årets slut	-26 660	-2 985
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>129 617</b>	<b>92 814</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	168 000	168 000
-Tillkommande fordringar	168 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>336 000</b>	<b>168 000</b>
Lån till Hornsgatan 103 Ekonomisk förening		

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

### Not 9 Koncernuppgifter

Moderbolag i koncernen som inContext AB är dotterbolag till och där övergripande koncernredovisning är upprättad är The Adecco Group, som har sitt huvudkontor i Zürich, Schweiz.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Lampinen  
Verkställande direktör

Kenneth Ragnvaldsen  
Styrelseledamot

Rune Wahl  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Stefan Landström Andersson  
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023062016347

## RUNE WAHL

Styrelseledamot

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1293839

IP: 95.130.xxx.xxx

2023-06-09 12:29:13 UTC



## Kenneth Ragnvaldsen

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5992-4-3449622

IP: 95.130.xxx.xxx

2023-06-09 12:31:14 UTC



## MARTIN LAMPINEN

Verkställande direktör

Serienummer: 19790409xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2023-06-12 11:30:02 UTC



## Hans Stefan Landström Andersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19631122xxxx

IP: 194.14.xxx.xxx

2023-06-12 11:37:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023062016348

## Fastställelseintyg

Undertecknad VD på inContext AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-13



Martin Lampinen  
Verkställande direktör



Building a better  
working world

2023062016349
